Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования детей Белоярского района

«Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский»
 (ДДЮТ  г. Белоярский)

ПРИКАЗ

 01.04.19  №   355

Белоярский

Об утверждении Положения о проведении межрегионального фестиваля

портфолио (проектов) учащихся ДДЮТ г. Белоярский

В связи с окончанием учебного года и проведением итогового мониторинга уровня освоения

учащимися образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении межрегионального фестиваля портфолио (проектов)

учащихся ДДЮТ г. Белоярский.

2. Провести межрегиональный фестиваль портфолио (проектов) учащихся ДДЮТ г.

Белоярский 26 апреля 2019 года в 15.00

секция № 1. «Мир художественного творчества» в актовом зале;

секция № 2. «Интеллектуальный спринт» в кабинете 303;

3. Учащиеся п. Сорум, п. Верхнеказымский, п. Сосновку, с. Полноват ХМАО-Югры и г.

Тобольска Тюменской области предоставляют видеоматериалы защиты Портфолио.

4.  Утвердить состав жюри

секция № 1. «Мир художественного творчества» актовый зал;

состав жюри: педагог дополнительного образования Краснова Елена Павловна, педагог

дополнительного образования Черепанова Полина Сергеевна, педагог дополнительного

образования Лемтюгина Ольга Михайловна, педагог дополнительного образования Дзенис Ирина

Геннадиевна, педагог дополнительного образования Гаева Елена Геннадьевна, Костюк Юлия

Леонидовна, Ким Венера Марсовна, педагог дополнительного образования Татимова Алена

Валентиновна

секция № 2. «Интеллектуальный спринт» кабинет 303;

состав жюри: педагог дополнительного образования Костенецкая Оксана Ивановна, педагог

дополнительного образования Ильясова Фарида Тахировна. педагог дополнительного образования

Макарова Светлана Викторовна, педагог дополнительного образования Билецкий Владимир

Викторович, педагог дополнительного образования Худайбердина Евгения Сергеевна, Оставненко

Елена Станиславовна, педагог-организатор Кудряшова Татьяна Никоалевна

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заведующего отделом Брувель Юлию

Геннадьевну

Директор                                                                                                          Брувель Н.А.

С приказом ознакомлены:     __________________  Брувель Ю.Г. _________________

                                                 ___________________Худайбердина Е.С.______________

                                                ____________________Краснова Е. П.__________________

                                                ____________________Черепанова П.С. ________________

                                                ____________________Лемтюгина О.М.________________

                                                ____________________Дзенис И.Г.____________________

                                                ____________________ Гаева Е.Г. ____________________

                                                ____________________ Костенецкая О.И. ____________________

                                                ____________________ Ильясова Ф.Т. ____________________

                                                ____________________ Макарова С.В. ____________________

                                                ____________________ Билецкий В.В.____________________

                                                ____________________ Костюк Ю.Л.____________________

                                                ____________________ Оставненко Е.С.____________________